令和４年８月吉日

お 取 引 先 様 各 位

足立金網株式会社

価 格 改 定 の お 知 ら せ

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

敬具

記

昨年からの材料費、加工費等の高騰に伴い、誠に不本意ながら、弊社では

下記の日程より製品の価格を改定させて頂くこととなりました。

実 施 日  令和４年９月１日（木）受注分より

対象製品  ステンレスマフラーカバー（ADDACH）

      Ｌサイズ Ｗ２２０×Ｄ３００

         新価格 定価 6,700/ケ(税抜)  （旧価格 定価 6,100/ケ）

※送料は 1万円以上ご注文の場合はかかりません。（従来通り）

※Ｍサイズは今のところ価格変わりませんが、在庫が無くなりましたら次回製

作時に価格が変わる予定です。

何卒、ご理解を賜ります様宜しくお願い申し上げます。

以上